



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001809325
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ม.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : GAH กบญ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 46 ม.6 ถ.สายเอเชีย ต.หันตราอ.พระนครศรีอยุธยา จ.พระนครศรีอยุธยา 13000

ถึง (Vendor's name) : บริษัท พีริโซซ อีเลคตริก แมนูแฟคเจอร์ริง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

103/2

ถ.ติวานนท์

ต.บ้านใหม่ อ.เมืองปทุมธานี

จ.ปทุมธานี 12000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ตามอนุมัติ ผชก.(ก1) ลงวันที่ มกราคม 2564 อนุมัติจัดซื้อสวิตช์เปิดได้
 เมื่อมีโวลตจ.ชนิด เอส เอฟ ซิกซ์ สามารถใช้การควบคุมระยะไกล 3 เฟส 22 เควี
 600 แอมป์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ จำนวน 176 ชุด ตามประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 (e-Bidding) เลขที่ กบญ.ก.1(B)-กปบ-215-2563 จัดส่งคลังพัสดุในสังกัด กฟภ.1
 เบิกจ่ายจงบลงทุน WBS : I-63-G-ACTPU.19.B914

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
1	1-04-007-0009 LB SW., SF6,REMOTE, 3 P 22 KV 600 A ผลิตภัณฑ์ชื่อหือ PRECISE จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา	25.000 ชิ้น	135,600.00	3,390,000.00
2	1-04-007-0009 LB SW., SF6,REMOTE, 3 P 22 KV 600 A ผลิตภัณฑ์ชื่อหือ PRECISE จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.สระบุรี	13.000 ชิ้น	135,600.00	1,762,800.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอรุณพร เอลิมรักษ์)
 ตำแหน่ง(Position)
 อก.บญ.ก.๑
 วันที่(Date)
 13 ม.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายขจร โปร่งฟ้า)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผชก.(ก๑)
 วันที่(Date)

สก.

ผชก.

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001809325
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ม.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
3	1-04-007-0009 LB SW., SF6,REMOTE, 3 P 22 KV 600 A ผลิตภัณฑ์ขั้วห่อ PRECISE จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.ปราจีนบุรี	5.000 ชิ้น	135,600.00	678,000.00
4	1-04-007-0009 LB SW., SF6,REMOTE, 3 P 22 KV 600 A ผลิตภัณฑ์ขั้วห่อ PRECISE จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.ลาดหลุมแก้ว	42.000 ชิ้น	135,600.00	5,695,200.00
5	1-04-007-0009 LB SW., SF6,REMOTE, 3 P 22 KV 600 A ผลิตภัณฑ์ขั้วห่อ PRECISE จัดส่งคลังพัสดุ กฟฟ.รังสิต	40.000 ชิ้น	135,600.00	5,424,000.00
6	1-04-007-0009 LB SW., SF6,REMOTE, 3 P 22 KV 600 A ผลิตภัณฑ์ขั้วห่อ PRECISE จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.เสนา	5.000 ชิ้น	135,600.00	678,000.00
7	1-04-007-0009 LB SW., SF6,REMOTE, 3 P 22 KV 600 A ผลิตภัณฑ์ขั้วห่อ PRECISE จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.ชัยบุรี	46.000 ชิ้น	135,600.00	6,237,600.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (..... นายอรรถพร เถลิมรักษ์)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 13 ม.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (..... นายชจร ไปรัมย์ฟ้า)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ศษก.(ก๑)

อก.

ศษก.

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001809325
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ม.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)		23,865,600.00
				(Total Exclude VAT)		
				ส่วนลด(Discout)		0.00
				มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)		23,865,600.00
				(Net Total Exclude VAT)		
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		1,670,592.00
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)		25,536,192.00
				(Grand Total Include VAT)		
(ยึดถือทำด้านห้าแสนสามหมื่นหกพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน)						

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอรรถพร เฉลิมรักษ์)
 อก.บญ.ก.๑
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 13 ม.ค. 2564

ผู้ตั้งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายชจร โปร่งฟ้า)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
 จัดส่งคลังพัสดุในสังกัด กฟภ.1

๗๘๓.

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)